Ailesi hakkındaki bilgiler sınırlıdır. Kendisi de şair olup Lutfî’nin

Dîvân’ını istinsah eden Abdurrahmân Rüşdî onun evladındandır. Dîvân’daki şiirlerden anlaşıldığına göre Lutfî hem

Kadirî hem de Halvetî tarikatına mensup bir şairdir. Mutasavvıf şair Lutfî’nin; Abdulkadir Geylani (ö. 561/1166),

Seyyid Yahya Şirvânî (ö. 870/1466), Şemseddin Sivasî (ö. 1006/1597) ve Ahmed Sûzî (1246/ 1830) gibi tasavvuf

erbabı hakkında şiirler yazması, bu kanaatin belirmesinde etkili olmuştur. Lutfî’nin, Muhibbî mahlasıyla şiirler

yazan Kanuni Sultan Süleyman’dan (ö. 974/1566) etkilenip onun tevhidine nazire yazması araştırmacının önemli

bir tespitidir. Şairin bazı şiirlerinde, Erzurumlu İbrahim Hakkı (ö. 1194/1780) ve Ahmed Sûzî etkisi görülmesi ve

bu şiirleri örneklendirilmesi de bölümün dikkat çeken özelliklerindendir. Dîvân’ın şimdilik ulaşılabilen tek

Âdem, Hz. İbrahim, Hz. Yakup, Hz. Eyyüp, Hz. Musa,

Hz. Süleyman, Hz. Lokman, Hz. İsa ve Hz. Muhammed (sav) gibi peygamberler; hulefa-yı raşidinden Hz. Ebubekir

(ö. 13/634), Hz. Ömer (ö. 23/644), Hz. Osman (ö. 35/656), Hz. Ali (ö. 40/661); diğer şahsiyetlerden Hz. Hızır, On

İki İmam, Hz. Fatıma (ö. 11/632), Yezîd b. Muâviye (ö. 64/683), İmâm-ı Azam (ö. 150/767); tarihî-efsanevî

şahıslardan Hallac-ı Mansur (ö. 309/ 922), Zaloğlu Rüstem; ikili aşk kahramanlarından Leyla ile Mecnun, Ferhad

ile Şirin, Yusuf ile Zeliha yine Dîvân’daki şiirlerden örnekler verilerek açıklanmıştır. Tabiî ve İçtimaî Hayat başlığı

altında ise eserde geçen canlı hayat tasvirleri ve sosyal hayata dair unsurlar anlatılmıştır.